
 

 

UCHWAŁA NR XV/107/2025 

RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 9 października 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXI/196/2021 w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Kruklanki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Giżycku, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/196/2025 Rady Gminy Kruklanki z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kruklanki (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego  

z 2021 r. poz. 2274), § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe są zobowiązani opróżniać 

je z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do ich przepełnienia, lecz nie rzadziej niż jeden raz  

w roku. 

2. Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomową oczyszczalnię ścieków zobowiązani są do 

pozbywania się nieczystości ciekłych z częstotliwością wynikającą z instrukcji obsługi urządzenia wydanej 

przez producenta, a w przypadku braku takiej instrukcji, zobowiązani są do wywozu nieczystości ciekłych 

gromadzonych w osadniku przydomowej oczyszczalni ścieków nie rzadziej niż jeden raz w roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Piniaha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 20 października 2025 r.

Poz. 3797


		2025-10-20T10:08:06+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




